

Aanbesteding: Openbare Europese aanbesteding Administratiekantoor
Aanbestedende Dienst: Stichting Openbaar Primair en Speciaal Onderwijs Leiden
Referentie: 400834

Toelichting:

Ref.nr. 75
Onderwerp: NvI Vraag 7 - FP45

Vraag:

Verwacht u nog andere zaken van de huisvestingsmodule anders dan de zichtbaarheid van de gegevens zoals u aangeeft?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst vraagt een totaaloplossing met uitgebreide mogelijkheden. Als de Inschrijver kan laten zien dat het op andere manieren het doel (zoals beschreven) kan bereiken is dat prima. Huisvestinggegevens is een extra die Aanbestedende Dienst wenst, maar is geen vereiste. Een projectadministratie is daarentegen wel een vereiste.

Percelen: P1 PROOLeiden-Leiderdorp
Beantwoord op: 02-05-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 76
Onderwerp: NvI Vraag 37 - PA23

Vraag:

In hoeverre en op welke wijze telt de proeflicentie mee in de toe te kennen punten?

Antwoord:

De proeflicentie maakt onderdeel uit van de demonstratie. In tabel 15 uit de Uitnodiging tot Inschrijving staat omschreven welke subcriteria er beoordeeld worden tijdens deze demonstratie. De wijze van beoordelen is gelijk aan die van de beoordeling van de casevragen (zie tabel 12 uit de Uitnodiging tot Inschrijving).

Percelen: P1 PROOLeiden-Leiderdorp
Beantwoord op: 02-05-2023
Label: Proces

Ref.nr. 78
Onderwerp: NvI vraag 11

Vraag:

Hoe kan opdrachtgever garanderen aan de opdrachtnemer dat de benoemde percentages ook worden behaald? Met andere woorden: welke SMART criteria's worden hiervoor gehanteerd?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst kan niet garanderen dat de benoemde percentages worden behaald, omdat het geheel afhankelijk is van de interne organisatie. Aanbestedende Dienst verwacht van het administratiekantoor dat zij onder andere hierin mee beweegt en mee denkt.

Percelen: P1 PROOLeiden-Leiderdorp

Beantwoord op: 02-05-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

79

Onderwerp:

NvI vraag 15

Vraag:

Het beoordelen van de onderwijskwaliteit valt buiten de managementinformatie/dashboard. Is opdrachtgever bereidt deze te laten vervallen?

Antwoord:

Nee niet akkoord.

Percelen: P1 PROOLeiden-Leiderdorp

Beantwoord op: 02-05-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

80

Onderwerp:

NvI vraag 17

Vraag:

Welke ondersteuning wordt er verwacht bij de begrotingsgesprekken? En wanneer gaan de schooldirecteuren deze ondersteuning niet meer nodig hebben?

Antwoord:

De verwachting van Inschrijver is vooral dat zij begeleiding en ondersteuning biedt in de beginfase zodat het duidelijk is hoe er met het systeem omgegaan dient te worden. In de toekomst is de verwachting dat de begeleiding en ondersteuning minder wordt en dat de directeuren zelf

kunnen begroten.

Percelen: P1 PROOLeiden-Leiderdorp
Beantwoord op: 02-05-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
81

Onderwerp:
NvI vraag 28

Vraag:

Per abuis is hier 2x keer gevraagd naar verkoopfacturen. Kan opdrachtgever ook nog aangeven hoeveel inkoopfacturen er op jaarbasis zijn?

Antwoord:

Ja dat kan, er zijn circa 7.100 inkoopfacturen op jaarbasis.

Percelen: P1 PROOLeiden-Leiderdorp
Beantwoord op: 02-05-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
82

Onderwerp:
NvI vraag 20

Vraag:

Opdrachtgever geeft hier aan dat het de daadwerkelijke betaling betreft. Conform vraag 24 NvI kan opdrachtnemer wel de betaling aanleveren maar is opdrachtgever verantwoordelijk voor de daadwerkelijke betaling. Is dit akkoord?

Antwoord:

Ja akkoord, Opdrachtgever is verantwoordelijk voor de betaling. Echter dient er voordat de betaling uitgevoerd kan worden een crediteurenbestand worden aangeleverd door Opdrachtnemer.

Percelen: P1 PROOLeiden-Leiderdorp
Beantwoord op: 02-05-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
83

Onderwerp:
NvI vraag 33

Vraag:

In het antwoord wordt aangegeven dat opdrachtgever kan besluiten om bepaalde koppelingen niet als harde eis op te nemen. Uit dit antwoord komt

niet naar voren dat dit besluit daadwerkelijk genomen is maar dat dit mogelijk kan zijn. Opdrachtgever lijkt dus open te staan voor alternatieven / minder harde eisen als de gestelde eis niet haalbaar blijkt te zijn. Toch wordt ons gevraagd een document te tekenen waarin wij instemmen met het programma van eisen, wat per definitie dus niet waar is aangezien er speling blijkt te zijn. Hoe verhoudt dit document zich dan? Kan het tekenen van dit document achterwege blijven?

Antwoord:

Nee niet akkoord om het tekenen van het document achterwege te laten. Inschrijver dient in te stemmen met het Programma van Eisen (Bijlage 04) via TenderNed.

Eis PSA38 uit de Uitnodiging tot Inschrijving luidt als volgt:
onderstaande koppelingen zijn harde eisen (i t/m vii):

Deze koppelingen zijn in ieder geval standaard in het PSA- en HR-pakket aanwezig:

- i. koppeling met FA-pakket voor het ontvangen van loonjournaal posten;
- ii. koppeling met UWV (kan UWV-documenten, probleemanalyse, PvA, eerstejaars evaluatie en dergelijke koppelen aan een personeelsdossier en acties doorgeven aan het UWV);
- iii. koppeling met ABP;
- iv. koppeling met iedere bank van PROOLeiden-Leiderdorp;
- v. koppeling met arbodienst van PROOLeiden-Leiderdorp;
- vi. koppeling met Belastingdienst;
- vii. koppeling met Vervangingsfonds;

Onderstaande koppelingen (vii t/m xi) zijn minder hard en daar kan een alternatief voor worden aangeboden door Inschrijver.

- vii. koppeling met RI&E signalering;
 - ix. koppeling met DMS;
 - x. koppeling met Capisci of Cogix;
 - xi. koppeling met Meesterbaan (en vergelijkbare wervingsites).
- PSA39."

Percelen: P1 PROOLeiden-Leiderdorp
Beantwoord op: 02-05-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
84

Onderwerp:
NvI vraag 7

Vraag:

Is het tonen van deze gegevens een harde vereiste? Bij meerdere antwoorden is aangegeven dat bepaalde koppeling geen vereiste zijn, zit op de koppeling huisvesting ook speling? Indien opdrachtnemer deze gegevens niet volledig als gevraagd kan presenteren, wordt opdrachtgever dan uitgesloten van inschrijving?

Antwoord:

Er wordt een totaaloplossing gevraagd met uitgebreide mogelijkheden. Als de inschrijver kan laten zien dat het op andere manieren een doel kan bereiken is ook prima. Huisvestinggegevens is een extra die we willen, maar niet een vereiste is. Wel een vereiste is een projectadministratie.

Percelen: P1 PROOLeiden-Leiderdorp

Beantwoord op: 02-05-2023

Label: Inhoud